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PC REGISTRATIONS BY MONTH
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚÙΝ ΟΧΗΜΑΤÙΝ  ΑΝΑ ΜΗΝΑ

DECEMBER '01 YTD

Make JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL Make
OPELOPELOPELOPEL 290243154 2585 3031 2448 3146 2920 2971 2022 1795 2202 1792 95810.7% 11.3% 12.1% 9.7% 10.9% 10.5% 10.2% 9.3% 9.5%9.8% 10.8% 7.6% 10.4%OPELOPELOPELOPEL
HYUNDAIHYUNDAIHYUNDAIHYUNDAI 258462740 1830 1974 2375 2236 2863 3249 2372 1870 1693 1625 10199.3% 8.0% 7.9% 9.4% 7.8% 10.3% 11.1% 10.9% 8.6%10.2% 8.3% 8.1% 9.2% HYUNDAIHYUNDAIHYUNDAIHYUNDAI
FIATFIATFIATFIAT 230632096 2031 2191 2398 3260 2327 2238 1684 1289 1464 1039 10467.1% 8.9% 8.8% 9.5% 11.3% 8.4% 7.7% 7.7% 5.5%7.0% 7.2% 8.3% 8.2% FIATFIATFIATFIAT
TOYOTATOYOTATOYOTATOYOTA 226213261 2031 2412 1902 2165 2105 2231 1818 1325 1344 1232 79511.1% 8.9% 9.6% 7.5% 7.5% 7.6% 7.6% 8.3% 6.5%7.2% 6.6% 6.3% 8.1% TOYOTATOYOTATOYOTATOYOTA
VOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGEN 195442634 1708 1771 1725 1761 1906 1841 1318 1281 1427 1195 9778.9% 7.5% 7.1% 6.8% 6.1% 6.9% 6.3% 6.0% 6.3%7.0% 7.0% 7.8% 7.0% VOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGENVOLKS WAGEN
CITROENCITROENCITROENCITROEN 187071910 1738 1948 1765 1874 2103 1830 1303 944 1527 1412 3536.5% 7.6% 7.8% 7.0% 6.5% 7.6% 6.3% 6.0% 7.5%5.1% 7.5% 2.8% 6.7% CITROENCITROENCITROENCITROEN
SEATSEATSEATSEAT 179481651 1815 1610 1587 1800 1707 2145 1549 1062 1258 1195 5695.6% 8.0% 6.4% 6.3% 6.3% 6.2% 7.3% 7.1% 6.3%5.8% 6.2% 4.5% 6.4% SEATSEATSEATSEAT
PEUGEOTPEUGEOTPEUGEOTPEUGEOT 178441912 1200 1250 1172 1273 1646 1794 1444 1457 1688 1798 12106.5% 5.3% 5.0% 4.6% 4.4% 5.9% 6.1% 6.6% 9.5%7.9% 8.3% 9.6% 6.4% PEUGEOTPEUGEOTPEUGEOTPEUGEOT
RENAULTRENAULTRENAULTRENAULT 141311025 1196 1444 1460 1363 1421 1457 977 1028 1122 1008 6303.5% 5.3% 5.8% 5.8% 4.7% 5.1% 5.0% 4.5% 5.3%5.6% 5.5% 5.0% 5.0% RENAULTRENAULTRENAULTRENAULT
NISSANNISSANNISSANNISSAN 121101491 885 935 1105 1178 1111 1115 931 802 1077 808 6725.1% 3.9% 3.7% 4.4% 4.1% 4.0% 3.8% 4.3% 4.3%4.4% 5.3% 5.4% 4.3% NISSANNISSANNISSANNISSAN
FORDFORDFORDFORD 11847879 637 824 1398 1060 1297 1416 1081 988 752 781 7343.0% 2.8% 3.3% 5.5% 3.7% 4.7% 4.8% 4.9% 4.1%5.4% 3.7% 5.8% 4.2% FORDFORDFORDFORD
DAEWOODAEWOODAEWOODAEWOO 11253979 669 848 999 1808 994 1079 1087 867 919 628 3763.3% 2.9% 3.4% 4.0% 6.3% 3.6% 3.7% 5.0% 3.3%4.7% 4.5% 3.0% 4.0% DAEWOODAEWOODAEWOODAEWOO
SUZUKISUZUKISUZUKISUZUKI 10210946 652 768 1018 1317 1096 1002 808 605 751 750 4973.2% 2.9% 3.1% 4.0% 4.6% 4.0% 3.4% 3.7% 4.0%3.3% 3.7% 4.0% 3.6% SUZUKISUZUKISUZUKISUZUKI
SKODASKODASKODASKODA 8426936 507 721 750 781 668 1044 755 541 390 697 6363.2% 2.2% 2.9% 3.0% 2.7% 2.4% 3.6% 3.5% 3.7%3.0% 1.9% 5.1% 3.0% SKODASKODASKODASKODA
AUDIAUDIAUDIAUDI 5086425 486 500 440 475 565 488 357 346 365 361 2781.4% 2.1% 2.0% 1.7% 1.7% 2.0% 1.7% 1.6% 1.9%1.9% 1.8% 2.2% 1.8% AUDIAUDIAUDIAUDI
ALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEO 4735544 516 513 390 508 420 429 273 245 359 353 1851.8% 2.3% 2.0% 1.5% 1.8% 1.5% 1.5% 1.2% 1.9%1.3% 1.8% 1.5% 1.7% ALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEOALFA ROMEO
MERCEDESMERCEDESMERCEDESMERCEDES 4672393 372 368 449 529 489 479 339 321 357 332 2441.3% 1.6% 1.5% 1.8% 1.8% 1.8% 1.6% 1.6% 1.8%1.8% 1.7% 1.9% 1.7% MERCEDESMERCEDESMERCEDESMERCEDES
B.M.W.B.M.W.B.M.W.B.M.W. 4461532 333 411 403 376 357 433 343 324 327 334 2881.8% 1.5% 1.6% 1.6% 1.3% 1.3% 1.5% 1.6% 1.8%1.8% 1.6% 2.3% 1.6% B.M.W.B.M.W.B.M.W.B.M.W.
HONDAHONDAHONDAHONDA 2842219 264 259 224 281 260 337 177 220 231 250 1200.7% 1.2% 1.0% 0.9% 1.0% 0.9% 1.2% 0.8% 1.3%1.2% 1.1% 1.0% 1.0% HONDAHONDAHONDAHONDA
KIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORS 2789331 262 97 158 309 217 320 260 179 185 325 1461.1% 1.2% 0.4% 0.6% 1.1% 0.8% 1.1% 1.2% 1.7%1.0% 0.9% 1.2% 1.0% KIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORSKIA MOTORS
ROVERROVERROVERROVER 2581319 229 303 244 239 215 267 164 148 139 134 1801.1% 1.0% 1.2% 1.0% 0.8% 0.8% 0.9% 0.8% 0.7%0.8% 0.7% 1.4% 0.9% ROVERROVERROVERROVER
MITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHI 2217205 247 196 164 205 211 231 201 138 132 169 1180.7% 1.1% 0.8% 0.6% 0.7% 0.8% 0.8% 0.9% 0.9%0.8% 0.6% 0.9% 0.8% MITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHIMITSUBISHI
LANCIALANCIALANCIALANCIA 1197161 121 134 91 105 105 92 88 73 111 72 440.5% 0.5% 0.5% 0.4% 0.4% 0.4% 0.3% 0.4% 0.4%0.4% 0.5% 0.4% 0.4% LANCIALANCIALANCIALANCIA
SMARTSMARTSMARTSMART 1196125 45 105 144 150 100 105 68 99 109 74 720.4% 0.2% 0.4% 0.6% 0.5% 0.4% 0.4% 0.3% 0.4%0.5% 0.5% 0.6% 0.4% SMARTSMARTSMARTSMART
LADALADALADALADA 107096 31 33 41 95 145 175 92 92 110 89 710.3% 0.1% 0.1% 0.2% 0.3% 0.5% 0.6% 0.4% 0.5%0.5% 0.5% 0.6% 0.4% LADALADALADALADA
DAIHATSUDAIHATSUDAIHATSUDAIHATSU 965107 81 100 84 107 90 89 51 55 74 74 530.4% 0.4% 0.4% 0.3% 0.4% 0.3% 0.3% 0.2% 0.4%0.3% 0.4% 0.4% 0.3% DAIHATSUDAIHATSUDAIHATSUDAIHATSU
MAZDAMAZDAMAZDAMAZDA 89284 59 62 75 81 92 89 60 51 74 76 890.3% 0.3% 0.2% 0.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.4%0.3% 0.4% 0.7% 0.3% MAZDAMAZDAMAZDAMAZDA
CHRYSLERCHRYSLERCHRYSLERCHRYSLER 86973 90 56 78 87 67 74 74 43 86 85 560.2% 0.4% 0.2% 0.3% 0.3% 0.2% 0.3% 0.3% 0.5%0.2% 0.4% 0.4% 0.3% CHRYSLERCHRYSLERCHRYSLERCHRYSLER
VOLVOVOLVOVOLVOVOLVO 64470 60 62 64 94 46 63 34 30 44 47 300.2% 0.3% 0.2% 0.3% 0.3% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2%0.2% 0.2% 0.2% 0.2% VOLVOVOLVOVOLVOVOLVO
SUBARUSUBARUSUBARUSUBARU 62063 42 39 55 66 64 63 43 48 41 41 550.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2%0.3% 0.2% 0.4% 0.2% SUBARUSUBARUSUBARUSUBARU
SAABSAABSAABSAAB 37132 30 29 44 19 39 49 23 24 29 30 230.1% 0.1% 0.1% 0.2% 0.1% 0.1% 0.2% 0.1% 0.2%0.1% 0.1% 0.2% 0.1% SAABSAABSAABSAAB
JAGUARJAGUARJAGUARJAGUAR 1618 5 5 12 7 17 23 17 18 27 12 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%0.1% 0.1% 0.1% 0.1% JAGUARJAGUARJAGUARJAGUAR
LEXUSLEXUSLEXUSLEXUS 855 6 8 8 2 15 8 13 1 6 5 80.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.1% 0.0%0.0% 0.0% 0.1% 0.0% LEXUSLEXUSLEXUSLEXUS
PORSCHEPORSCHEPORSCHEPORSCHE 817 4 9 6 9 7 12 8 3 7 7 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% 0.0% PORSCHEPORSCHEPORSCHEPORSCHE
GMGMGMGM 563 7 7 4 2 2 1 5 5 8 6 60.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% 0.0% GMGMGMGM
MINIMINIMINIMINI 366 10 11 90.1%0.0% 0.0% 0.1% 0.0% MINIMINIMINIMINI
ZASTAVAZASTAVAZASTAVAZASTAVA 2020 0.1% 0.0% ZASTAVAZASTAVAZASTAVAZASTAVA
ISUZUISUZUISUZUISUZU 131 1 4 1 1 1 1 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% ISUZUISUZUISUZUISUZU
ASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTOR 124 6 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% ASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTORASIA MOTOR
FERRARIFERRARIFERRARIFERRARI 123 1 1 5 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% FERRARIFERRARIFERRARIFERRARI
MASERATIMASERATIMASERATIMASERATI 111 2 2 2 3 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% MASERATIMASERATIMASERATIMASERATI
LOTUSLOTUSLOTUSLOTUS 111 2 2 1 1 2 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%0.0% 0.0% 0.0% LOTUSLOTUSLOTUSLOTUS
TATATATATATATATA 71 1 1 3 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% TATATATATATATATA
DACIADACIADACIADACIA 51 1 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% DACIADACIADACIADACIA
PIAGGIOPIAGGIOPIAGGIOPIAGGIO 21 10.0% 0.0% 0.0% PIAGGIOPIAGGIOPIAGGIOPIAGGIO
LAMBORGHINILAMBORGHINILAMBORGHINILAMBORGHINI 11 0.0% 0.0% LAMBORGHINILAMBORGHINILAMBORGHINILAMBORGHINI
AIXAMAIXAMAIXAMAIXAM 11 0.0% 0.0% AIXAMAIXAMAIXAMAIXAM

29440 22780 25032 25284 28780 27691 29251 21842 18331 20453 18851 12560 280295TOTAL/ ΣΥΝΟΛ
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PC REGISTRATIONS BY MONTH
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚÙΝ ΟΧΗΜΑΤÙΝ  ΑΝΑ ΜΗΝΑ

AUGUST '04 YTD

Make JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL Make
TOYOTA 202503938 2253 2789 3105 2318 2261 1858 172812.3% 10.2% 10.2% 10.7% 9.5% 7.1% 6.7% 8.9% 9.5%TOYOTA
HYUNDAI 181683143 1775 2367 2780 1933 2370 2177 16239.8% 8.0% 8.7% 9.6% 7.9% 7.4% 7.9% 8.3% 8.5%HYUNDAI
OPEL 168371753 1396 1876 1656 2097 3143 2955 19615.5% 6.3% 6.9% 5.7% 8.5% 9.8% 10.7% 10.1% 7.9%OPEL
FIAT 135741911 1390 1664 1836 1735 2454 1719 8656.0% 6.3% 6.1% 6.3% 7.1% 7.7% 6.2% 4.4% 6.3%FIAT
CITROEN 131731690 1482 1554 2061 1481 2280 1486 11395.3% 6.7% 5.7% 7.1% 6.0% 7.1% 5.4% 5.8% 6.2%CITROEN
VOLKS WAGEN 131371746 1513 1764 2002 1450 1933 1527 12025.5% 6.8% 6.5% 6.9% 5.9% 6.1% 5.5% 6.2% 6.1%VOLKS WAGEN
FORD 127702084 1398 1802 1461 1124 1720 2012 11696.5% 6.3% 6.6% 5.0% 4.6% 5.4% 7.3% 6.0% 6.0%FORD
PEUGEOT 120411572 1274 1504 1829 1220 1869 1593 11804.9% 5.8% 5.5% 6.3% 5.0% 5.9% 5.8% 6.1% 5.6%PEUGEOT
RENAULT 101601369 1085 1650 1748 1252 900 1278 8784.3% 4.9% 6.1% 6.0% 5.1% 2.8% 4.6% 4.5% 4.8%RENAULT
SEAT 94081771 923 1204 1056 1255 951 1438 8105.5% 4.2% 4.4% 3.6% 5.1% 3.0% 5.2% 4.2% 4.4%SEAT
NISSAN 89341298 961 1015 1034 1009 1534 1182 9014.1% 4.3% 3.7% 3.6% 4.1% 4.8% 4.3% 4.6% 4.2%NISSAN
SUZUKI 83781271 822 1043 1224 1123 1337 895 6634.0% 3.7% 3.8% 4.2% 4.6% 4.2% 3.2% 3.4% 3.9%SUZUKI
SKODA 65691204 642 856 873 702 925 829 5383.8% 2.9% 3.1% 3.0% 2.9% 2.9% 3.0% 2.8% 3.1%SKODA
MERCEDES 5872826 655 924 726 645 824 786 4862.6% 3.0% 3.4% 2.5% 2.6% 2.6% 2.8% 2.5% 2.7%MERCEDES
DAEWOO 5180730 360 439 643 809 1209 589 4012.3% 1.6% 1.6% 2.2% 3.3% 3.8% 2.1% 2.1% 2.4%DAEWOO
B.M.W. 4521473 475 529 561 557 820 642 4641.5% 2.1% 1.9% 1.9% 2.3% 2.6% 2.3% 2.4% 2.1%B.M.W.
HONDA 4401678 527 528 420 580 623 567 4782.1% 2.4% 1.9% 1.4% 2.4% 2.0% 2.1% 2.5% 2.1%HONDA
AUDI 4218654 383 526 564 473 628 504 4862.0% 1.7% 1.9% 1.9% 1.9% 2.0% 1.8% 2.5% 2.0%AUDI
MAZDA 4028672 443 504 500 419 614 433 4432.1% 2.0% 1.9% 1.7% 1.7% 1.9% 1.6% 2.3% 1.9%MAZDA
KIA MOTORS 3559476 170 170 303 386 856 637 5611.5% 0.8% 0.6% 1.0% 1.6% 2.7% 2.3% 2.9% 1.7%KIA MOTORS
MITSUBISHI 3037465 307 372 546 398 399 287 2631.5% 1.4% 1.4% 1.9% 1.6% 1.3% 1.0% 1.3% 1.4%MITSUBISHI
ALFA ROMEO 2411307 320 348 348 234 320 323 2111.0% 1.4% 1.3% 1.2% 1.0% 1.0% 1.2% 1.1% 1.1%ALFA ROMEO
CHRYSLER 2261366 293 270 362 235 358 225 1521.1% 1.3% 1.0% 1.2% 1.0% 1.1% 0.8% 0.8% 1.1%CHRYSLER
DAIHATSU 1757298 209 251 231 177 220 220 1510.9% 0.9% 0.9% 0.8% 0.7% 0.7% 0.8% 0.8% 0.8%DAIHATSU
SMART 1542132 108 179 168 191 352 254 1580.4% 0.5% 0.7% 0.6% 0.8% 1.1% 0.9% 0.8% 0.7%SMART
LANCIA 1447287 220 193 166 126 160 174 1210.9% 1.0% 0.7% 0.6% 0.5% 0.5% 0.6% 0.6% 0.7%LANCIA
VOLVO 1407171 182 199 128 78 192 355 1020.5% 0.8% 0.7% 0.4% 0.3% 0.6% 1.3% 0.5% 0.7%VOLVO
SUBARU 1052183 138 161 125 110 136 117 820.6% 0.6% 0.6% 0.4% 0.4% 0.4% 0.4% 0.4% 0.5%SUBARU
SAAB 91483 104 118 148 115 151 147 480.3% 0.5% 0.4% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.2% 0.4%SAAB
LADA 759152 126 133 91 35 73 63 860.5% 0.6% 0.5% 0.3% 0.1% 0.2% 0.2% 0.4% 0.4%LADA
MG ROVER 61490 45 94 94 77 94 82 380.3% 0.2% 0.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.2% 0.3%MG ROVER
MINI 555102 72 77 73 35 62 94 400.3% 0.3% 0.3% 0.3% 0.1% 0.2% 0.3% 0.2% 0.3%MINI
PORSCHE 27726 29 36 36 34 56 44 160.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.2% 0.2% 0.1% 0.1%PORSCHE
LAND ROVER 21445 26 32 18 32 24 22 150.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%LAND ROVER
SSANGYONG 17215 11 23 40 38 31 140.0% 0.0% 0.1% 0.2% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%SSANGYONG
JAGUAR 16520 17 34 21 22 16 28 70.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.0% 0.1%JAGUAR
GM 401 11 11 8 2 3 40.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%GM
LEXUS 402 2 9 5 8 9 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%LEXUS
FERRARI 93 1 3 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%FERRARI
MASERATI 91 1 1 2 1 1 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%MASERATI
YAZ 61 50.0% 0.0% 0.0%YAZ
LOTUS 51 1 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%LOTUS
LAMBORGHINI 41 1 1 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%LAMBORGHINI
ADRIA 41 2 10.0% 0.0% 0.0% 0.0%ADRIA
OTHERS 43 10.0% 0.0% 0.0%OTHERS
MC LΟUIS 33 0.0% 0.0%MC LΟUIS
TRIGANO 32 10.0% 0.0% 0.0%TRIGANO
MOBILVETTA 21 10.0% 0.0% 0.0%MOBILVETTA
BENTLEY 11 0.0% 0.0%BENTLEY
MC LUIS 11 0.0% 0.0%MC LUIS

32009 22142 27233 28984 24528 31911 27595 19491 213893TOTAL/ ΣΥΝΟΛ
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